



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 20/08/2020 a 20/08/2020

NF: 228694 Emissao: 20/08/2020 Forn.: DIMASTER COM. DE PRODUTOS HOSP. LTDA Valor: 17.645,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	79	DICLOFENACO SODICO INJETAVEL 25MG	1.000,00	AMP	0,65	650,00
2	14265	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO	2.000,00	CP	0,03	60,00
3	14268	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	1.500,00	CP	0,02	30,00
4	16165	PARACETAMOL GOTAS 200MG/ML	500,00	FR	0,72	360,00
5	16900	BECLOMETASONA 250MG SPRAY ORAL	100,00	FR	32,00	3.200,00
6	16903	CARBONATO DE CALCIO 60MG+ VITAMINA D	480,00	CPR	0,15	72,00
7	16904	CEFALEXINA SUSPENSAO 250 MG 5ML 100 ML	400,00	FR	9,77	3.908,00
8	16905	CIPROFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO	1.800,00	CPR	0,22	396,00
9	16906	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	5.000,00	CPR	0,20	1.000,00
10	17143	AMOXILINA SUSPENSAO 50 MG / ML 60 ML	2.000,00	FR	3,64	7.280,00
11	17144	DIPIRONA GOTAS 500 MG / ML	500,00	UND	1,25	625,00
12	17145	METIMORFINA 500MG COMPRIMIDO	800,00	UND	0,08	64,00

NF: 208 Emissao: 20/08/2020 Forn.: LS HOSPITALAR Valor: 67.070,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13089	TOUCA DESC. C/100 UND	50,00	PCT	16,20	810,00
2	14662	ALCOOL GEL	150,00	UND	13,90	2.085,00
3	17017	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO CX C/ 50	100,00	CX	98,00	9.800,00
4	17072	TERMOMETRO INFRA VERMELHO	2,00	UND	280,00	560,00
5	17073	PROTETOR FACIAL POL. INC 8" S/C	30,00	UND	48,00	1.440,00
6	17146	AVENTAL DESCARTAVEL DE MANGA LONGA PCT C/ 10	200,00	UND	75,00	15.000,00
7	17147	MASCARA Nº 95	2.000,00	UND	13,50	27.000,00
8	17148	PROPE CO 100	20,00	UND	25,00	500,00
9	17149	OCULOS SPECTRA 200 INCOLOR	50,00	UND	9,50	475,00
10	17150	ALCOOL 70% 1000 ML	300,00	UND	6,80	2.040,00
11	17151	KIT PARA ANALISE DO COVIS CONTENDO 1 TUBO EM 15 ML	1.000,00	UND	6,90	6.900,00
12	17152	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL / BRAÇO	2,00	UND	230,00	460,00

NF: 258 Emissao: 20/08/2020 Forn.: AUTO POSTO ESPLANADA LTDA Valor: 224,01

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	50,24	LT	4,46	224,01
					TOTAL	84.939,01